Citationes Terrarum tanquam perempto, stare, Imperatoris,
 vendere, danna p[ro]p[ri]a Terrarum taxata luere, Inven-
 tionis huius satisficere, ac omni publicatione p[ro]p[ri]a debet
 et tenetur, se, ac suos Successores ad ead[em] omnia
 obligat. Quod Terrarum p[ro]p[ri]a peremptum v[er]o
 alios o[mn]es ead[em] consequenda curget eiusq[ue] Terrarum
 semp[er] p[ro]p[ri]os, tam infirmitate q[uam] maiori Miro-
 ritate p[ro]p[ri]os, legatione intra se extra Re-
 gnum[que] Militari ad p[ro]p[ri]a ad d[omi]n[um] vel alios
 quibusq[ue] Villaribus et legalibus impedimentis
 non differendis. Ad d[omi]n[um] p[ro]p[ri]a ultra p[ro]p[ri]os
 Officij Castrensis Præmysticæ Terrarum, Villarum
 etc. non recipiendis, nullasq[ue] Mutationes, appellationes
 ac ead[em] p[ro]p[ri]os facient, ac p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]os
 simplia et legitima d[omi]n[um] suspensionibus,
 Tutelis, In p[ro]p[ri]os Terrarum bello p[ro]p[ri]os
 regij vel alios quibusq[ue] In p[ro]p[ri]os etc. non
 p[ro]p[ri]os, neq[ue] p[ro]p[ri]os moraliis evadendo. Itaq[ue]
 p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os ad p[ro]p[ri]os omnia
 mediante.

Litynski Piskovzonis
 Bilinski Stotytonis
 Donat:
 Comparens personaliter Coram Officio d[omi]n[um] Actis
 p[ro]p[ri]os Castrensis Capitani Præmysticæ Nobilis

Castrensis

1082 1154

Thomas Reginaldi Pistonovic datus mente et corpore exans
a Tomis Octibus. Inibus suis donibusque suis quibus
suis et competentis accedendo, prout Per Capitanum Capitanum
tam Primum Jurisdomi quod ad actum hunc attinet,
se cum successores ac bonis suis quibus omnibus testibus
et plenarie minoribus atque subiectis palam libere pte.
acq. expressis recognovit. Quia Ipse bona sua
sua et hereditaria in fensa nimirum Certam partem sicut
de parte Wladum Perri Stoytonuoy Pastorem
a reba Suroi Rusii, Pstroyci ac de ista Suroi.
hominibus, Cuiusmodi Principum Insa. Dominio
et pietate hereditate titulis hereditario omnibus et
singulis eius Certis sicut Utilitatibus, fructibus, pro-
ventibus, redditibus, compositis, emolumentis, conventionibus,
attinentibus et pte. omnibus. Nihil ex his
suis Dominio, pietatis ac cuiuslibet competentis et pte.
regulibus prore Regale. Quibus successores aut
quodquam alio heremone, successione, vel omnibus
in genere et singulis in specie competens generi per
speciem et contra in nullo derogando, Veritate
longe circumscriptis, prout. Quod Certis sicut habere
datus se in suis rebus et limitibus ab antiquo extendit
et pte. et prout eandem Certam partem ipse Regis
tenet, subit et possidet, ipse conservat, ac
ceteris hinc amittit. In ex parte de facto
Noti Ianni Brylinski Stoytonuoy eiusque
sedet, servavit, inscriptis et registravit, prout latet,

hant

donat ac tibi pars vestra et venerabilis donationis sub
 scribitur et resignat perpetuo et in dno iure
 catholice. In quibus quia Roma Cetera factis superscriptis
 et per parte Regentem donat et resignat in dno
 regis Nostri Romanorum Imperatoris. Per hunc
 Nostri Joannem Episcopum Poloniensis. Per hunc
 eiusque posteris Canon officio quatuor dat et admittit
 reale Instructionem factualem pacificam pro
 p. Nostri quocumque competens et Nostri dno die
 quocumque. Voluit officio acceptans. Per hunc
 Nostri Joannem Episcopum Poloniensis. Per hunc
 Joannem eiusque posteris hanc facta Cetera quod donat
 Canon omni. In dno Dominio proprietate competentia et
 quiete et pacifice uti fruendi ac ad suos suorumque
 successores suos benevolentis. Et pro fructibus liberis et
 affectuati conveniendi perpetuo et in dno tempo
 ribus. Debet et tenetur manibus Regis Nostri
 Poloniensis. Per hunc quod per se et suos successores
 in eo super bonis suis quibus omnibus huncque pecuni
 arum quibus habere et benevolentis. Per hunc Nostri
 Poloniensis. Per hunc Joannem Episcopum Poloniensis. Per hunc
 scribitur obligat presentem. In presentibus
 successores in dno bonis presentibus donatis. In dno
 eorum omnino ab omni et quavis impetitione iuris
 lica quocumque personarum quocumque Conditionis
 status et sexus cuiuslibet ex tunc et tunc. In dno
 omnes et singulos. In dno quod quamlibet tenentis

at.

1090 1150

procurator apostolicus subscriptis In omni iudicio & officio
Regni totius huiusmodi opus fuerit fieri defendere,
curare, intendere & deliberare, intendere, ad iustitiam
reddere, nec non Roma cetera totis q[ue] facta sunt reser-
vata ab omnibus in genere iuribus & personis
p[re]sentibus & futuris sup[er] eis bonis p[re]sentibus
& futuris debitis vicinis personarum modo quod
facta & faciend[um], Tandem a quibus Citationibus
sup[er] eam causa p[re]sentibus omnia p[re]sentia respiciunt
importata & importantur huiusmodi & personis Rom[ane]
capitulis in quibus iniquitas p[re]sentibus & futuris
iudicantur & in quibus iudicio & officio Regni
obten[er]e & obtinend[um] ac sup[er] p[re]sentibus omnibus p[re]sentibus
resignate modo quod p[re]sentibus & personarum p[re]sentibus
deliberare, mundum, & libera semper facere a ceteris
Incommissis q[ue] facta sunt in officio p[re]sentibus admiff-
and in fidei Bonorum q[ue] facta sunt p[re]sentibus & futuris
& illis & h[ab]ere duo officios requirit non debent
p[re]sentibus insidetur & tenentur eam libere dare & esse
tunc admittent, saltem & admiffra eam p[re]sentibus
& p[re]sentibus p[re]sentibus omnibus & singulis quod
modo tanquam se quod p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus
& subordinantur personarum non p[re]sentibus nec admi-
nere, p[re]sentibus p[re]sentibus iudicantur p[re]sentibus p[re]sentibus
indiget Bonis p[re]sentibus resignate, p[re]sentibus omnibus
tam in toto quod in parte non inveniari, ita ut eam bona
p[re]sentibus omnia p[re]sentibus resignata, cum Universis p[re]sentibus

scribitur

Utilitatibus, & vfructibus, videlicet Donatus cum suis
 posteris quiete & pacifica possit Inscriptio Donatus
 Corpore tenere habere, & possidere quiete
 & pace. Et si quis possit perpetuo & in duas vicibus
 huius. Idem sub annis Terribus simple absq. cor.
 porali. Curamento taxandi et edicendi. Per eundem
 Regentem Nobilem Sigisb. Biskroner sine eius suc.
 cesores prefato Nobile Bilinski Stoytoner Donu.
 tano suo de eius partibus ab non Completione pmissio
 omnium & singulorum terminis quibus in toto totius qu.
 tibus opus fuerit ad solvendo secundum huius. Pro
 quibus quibusdam Annis Terrestribus simple absq. cor.
 porali. Curamento taxandi et edicendi modo pmissio
 ad solvendo membris, ac reatiqua principali ex p.
 missis non completa completa, competens q. pmissio
 omnibus. Citatus exis matus Regis Nobiles Sigisb.
 Biskroner sine eius posteris. Et ad Instans Nobiles
 Bilinski Stoytoner Donatus sui. Ac Lips fuerit.
 Ad Offend psons Cabren Capitans Primosolens ostuar
 recessu. In ponsis quod ad recondit spectat mediantem,
 Longo tempore pationis Terminis tangit pempto
 stare. In ponsis respondere. Anno ponsis Terria
 taxata hunc, Inscriptio huius uti ponsis ac sone
 Inscriptio pati. Ac debet, & tenentur huius ponsis
 sone ad ead obligat. Curat Terminis ponsis ponsis
 ponsis uti datus res eandem Consequens ponsis

1092 ~~1188~~

ciusdem Terminis semper perceptis, deia infirmitate
et maiori Minoritate suorum Legatione intra vel
extra Regni Armei Militari ad Munimenta ad
Existens, vel alios quibusvis Distractionibus & Legalibus
impedimentis et differendis ad quietudinem praeterita
Ultra praedicti Officii praefati Castri Przemyslensis
Terminis Distractionem sibi non recipiendis in Casu Motio-
nes Appellationes ac eandem prosecutione faciant, ac
quiesca omnia praedicta simplicibus vel complicatis, cum
fratribus, superant Fratres sui praedicti Termini
vello Conventiones vel alios quibusvis sui remedii
et defensionem non subterfugiendo, nec gravis morbo alio
evadendo. Haec praesenti parti Recognitio ad
quiesca omnia mediante.

Popielonna Bylnski Stolytonics Licet:

Comparans per nos littera Carta Officio et Actis praesentibus
Castri Capitani Przemyslensis Nobis Anna Popielonna
Nobis Ianni Pastanski forsons legitima Jana mente et
corpore eadem in Termini Districtibus Iuribus Iurisdictionibus
suis quibusvis propriis et competens recedendo praesenti et
Castri Capitani Przemyslensis Iurisdictionem suam ad actum
hunc attinet, se cum praesentibus ac bonis suis quibus
omnibus statim et plenarie incorporandis et subijciend
in hunc libere publicis, ac per expressis recognovit. Quia